平成 22 年 10 月 25 日

 各 位

東京都目黒区上目黒二丁目１番１号

株 式 会 社 ア ク ロ デ ィ ア

代 表 取 締 役 社 長 堤  純 也

(コード番号：3823 東証マザーズ)

問合せ先： 取締役副社長 國吉 芳夫

電話番号： (03 ) 5 7 6 8 - 8 6 0 0 (代 表 )

取締役の選任に関するお知らせ

 当社は、平成22年10月25日開催の取締役会において、下記のとおり社外取締役候補者を決定し、平成

22年11月29日開催予定の第６回定時株主総会にその選任を付議することを決議いたしましたので、お知

らせいたします。

記

１．新任取締役候補者の氏名

２．選任の理由

  当社は、経営体制の強化を図るため、社外取締役を２名選任することといたしました。

３．社外取締役候補者の略歴

氏 名

（生年月日）
略 歴

熊谷 正寿

(昭和 38 年７月 17 日生)

平成３年５月

平成 11 年９月

平成 15 年３月

株式会社ボイスメディア（現ＧＭＯインターネッ

ト株式会社）代表取締役

株式会社まぐクリック（現ＧＭＯアドパートナー

ズ株式会社）代表取締役

ＧＭＯインターネット株式会社

代表取締役会長兼社長

株式会社アイル（現ＧＭＯホスティング＆セキュ

氏 名 新 職 現 職

熊谷 正寿 社外取締役 ―

吉田 一也 社外取締役 ―

平成 16 年３月

平成16年12月

平成 19 年３月

平成 20 年５月

リティ株式会社）取締役会長（現任）

株式会社 paperboy&co.取締役会長（現任）

株式会社カードコマースサービス（現ＧＭＯペイ

メントゲートウェイ株式会社）取締役会長（現任）

株式会社まぐクリック（現ＧＭＯアドパートナー

ズ株式会社）取締役会長（現任）

ＧＭＯインターネット株式会社

代表取締役会長兼社長グループ代表（現任）

吉田 一也

(昭和 38 年 10 月 2 日生)

平成９年４月

平成11年10月

平成 12 年６月

平成15年12月

平成 22 年２月

日本ゼネラルモーターズ株式会社入社

ＩＮＧベアリング証券会社 入社

インテル株式会社 入社

インベスター・グロース・キャピタル・アジア

日本副代表

株式会社フュートレック 入社

社長室室長（現任）

４．就任予定日

平成 22 年 11 月 29 日

 以上